GOBOプロジェクター シリーズ
総合カタログ
防水IP65
株式会社エス・ティー・イー
白色ＬＥＤ
最大４00Ｗ
フルカラー
ゴボ・プロジェクター

STEゴボプロジェクターの特徴
ラインナップ
ゴボプロジェクターライト
アクティブフロー
フォーリング
エフェクト ウォーターウェーブ
ダウンライト切替タイプ回転タイプ
防水実験
GOBOプロジェクターライト
回転タイプは、最も基本的なゴボプロジェクターです。
一枚のゴボを内蔵し、映像を360度回転させることができます。
商標ロゴの投映、イルミネーション用途、警告アイコン表示など
様々な用途に応用できます。
回転タイプ品番一覧
LED出力 STE品番 ゴボサイズ
15W JPW-RT1565
φ3740W JPW-RT4065
80W JPW-RT8065
150W JPW-RT15065
φ48
200W JPW-RT20065
300W JPW-RT30065
400W JPW-RT40065
オプション（レンズ変更）
回転タイプ
主な機能
・映像回転速度切替
・照度調整、点滅、グロー点滅
・防水防塵（IP65）
・電波式リモコン
・DMX512制御（オプション）
15W
40W 80W
150W 200W
300W 400W
レンズを交換して照射角度を変えることで、
大きく画像を映せるようになります。
標準の15°から30°、50°に変更できます。（有償）
GOBOプロジェクターライト
複数のゴボを内蔵し、投射する映像を切替できます。
リモコンによる手動、タイマーによる自動切替が出来ます。
切替機能付き品番一覧
切替タイプ
LED出力 STE品番 ゴボ枚数
40W JPW-GC4065 最大3枚
80W JPW-GC8065 最大3枚
200W JPW-GC20065 最大7枚
300W JPW-GC30065 最大9枚
400W JPW-GC40065 最大9枚
※本体に内蔵するゴボの枚数は納品時に決める必
要があり、後から増減の変更できません。
主な機能
・切替タイマー時間設定

補正前 補正後
斜め投射時の歪み補正
レンズを交換して照射角度を変えることで、
大きく画像を映せるようになります。
標準の15°から30°、55°に変更できます。（有償）
特殊レンズを取り付けたことで、一
枚のゴボガラスの映像が３重に重
なって回転し、複雑な動きを見せま
す。シンプル構造で、効果的な演出
を行うことが出来ます。
アクティブフロー品番一覧
ウォーターウェーブとの組み合わせ例
アクティブフロー
プロジェクターライト
LED出力 STE品番 ゴボサイズ
40W JPW-AF4065
φ37
80W JPW-AF8065
150W JPW-AF15065
φ48
200W JPW-AF20065
300W JPW-AF30065
400W JPW-AF40065
40W 80W
150W 200W
300W 400W
主な機能
・映像回転速度切替
・照度調整、点滅、グロー点滅
・防水防塵（IP65）
・電波式リモコン
・DMX512制御（オプション）
レンズ角度は30°と50°が選べます
アクティブフロー用
レンズ
動きのある水紋を投射するプロジェクター。
水面の反射をイメージした光を
空間のイメージ作りに使用できます。
ウォーターウェーブ品番一覧
ウォーターウェーブ
プロジェクターライト
2枚の回転する水紋板を内蔵しており、個々 の速度変えることでを
複雑な紋様を映しています。
カラーガラスを変えることで色を変更可能です。
LED出力 STE品番
40W JPW-WW4065-30
80W JPW-WW8065-30
150W JPW-WW15065-30
200W JPW-WW20065-30
300W JPW-WW30065-30
400W JPW-WW40065-30
40W 80W
150W 200W
300W 400W
主な機能
・変化速度切替
・照度調整、点滅、グロー点滅
・防水防塵（IP65）
・電波式リモコン
・DMX512制御（オプション）
レンズ角度は30°と50°が選べます
フォーリングエフェクト
プロジェクターライト
ゴボガラスに描かれた雪や星、花びらなどを降るよう
に映し出すプロジェクター。
広い面積に模様を映すとダイナミックできれいな演出
が可能です。
壁面全体に複数台で映したり、ゴボライトの映像と重
ねて組み合わせるとより効果的です。
LED出力 STE品番 ゴボサイズ
150W JPW-FE15065-30
φ105
200W JPW-FE20065-30
300W JPW-FE30065-30
400W JPW-FE40065-30
主な機能
・映像落下速度切替
・照度調整、点滅、グロー点滅
・防水防塵（IP65）